Quo vero ad duos homines ex Moldavia Zalezycki proficentes et in arresto positos, et quod eisdem imputentur furti et occisionis scelera, tohum oppositum mihi reprehensorum est; nam ex meo starosta czernovezensi, qui totam facti seriem perspicacissime examinavit, constat quod duo isti pro suis negotijs Zalezycki (*sic*) profecti sunt, quod, si latrones fuissent, non tam stultos debuisse credere asumet (*sic?*) ipsis velle se dari in manu justitiae, sed, sicuti erant Poloni ab aliquot annis in Moldavia recepti, pro hoc solummodo innocenter capli sunt, volendo tali modo cogere libertatem illam cuique debitam eligendi sibi domum.

Mense Junij clapsi anni unus servus d. Szaszkievicz, le-saurarij Districtus Vinnicensis, Jassijs se recepit, furatis mille aureis ungaricalibus suo d-no; statim jussu meo in arrestum positus fuit et D. Maüsant, procuratori constituto a dicto Szaszkievicz et majori comandanti Mohilow, pro Ex-mo d. Palatino Kioviensi, deductis expensis, redditii sunt; an casus isti sint signa bonaे vicinitatis et harmoniae, consideret ipse.

A dd. vero Polonis nullam unquam justitiam et satisfactionem obtinere potuerunt Moldavi mei, qui quotidie ad me recurrunt, imo neque epistolis respondetur, quamvis pauperissimi pedestre personaliterque se conferant tractantque vobis-cum, terminum ignoscant, cum lege perfidioris iniuriae. Tres pauperrimi Moldavi occisi sunt trans limites Moldaviae innocentissimi anno praeterito; nulla justitia facta est in provin-cijs; coactus, recursum fecit La Roche jussu meo in tribuna-

libus Varsaviae, nihilque pariter actum est. Hinc non extra-neum esse consideret, si, solita animi mei sinceritate, de tali agendi forma non contentum me vocem. Possem revera E. V. centenos, ut ita dixerim, recursus remittere; ipsaque metu scio justitiam mihi redditura.

Rebus sic stantibus, si profecto prius non cognoscam et ego, non verbis, sed factis, polonos dd. considerare sinceriter amicitiam nostram, non me invenient, credat, ad ullam gratiam, sed ad selam simplicemque justitiam concedendam! Remittant igitur duos innocentes homines in Zalezycki sumptos, sitque hoc primum signum, nam pari lance tractabuntur. Quo vero ad interdictum commicatus in Zalezycki falsum omnino est; solummodo peş aliquae prohibitae sunt extra totam Moldaviam in alia regna transferri. Haec sunt quae E. V. significanda debeo, cui constanti amicitia persevero

Ex-tiae V-rae

Vicus, amicus et ad officia paratus,
Joannes Gregorius, Princeps Moldaviac.

Jassijs, prima Martij 1768 s. v.